浙药高专团〔2009〕26号
关于举办“心存远志 情系祖国”咏诵会的通知
各系团总支、学生会：
为庆祝建国60周年，讴歌祖国60年来的光辉历程，弘扬中华民族优秀文化，推进社会主义核心价值体系建设，加强大学生爱国主义教育，充分体现我校大学生爱国爱校情怀。校团委决定在11月下旬举行庆华诞迎新生大型咏诵会。现将有关事宜通知如下：

1、 活动主题

心存远志 情系祖国
2、 活动时间
     11月下旬

3、 参加对象

全体学生
4、 参赛要求

1．紧扣“心存远志 情系祖国”活动主题，唱响主旋律，反映我校积极向上的校园文化。

2．活动以音乐剧、诗歌朗诵、舞蹈等多种参赛形式，反映当代大学生爱国爱校的积极情感。
3．各代表队选送节目，时间控制在5分钟以内。
4．各代表队人数不少于20人。
5、 大赛安排

本次大赛从2009年9月启动，并进行统一报名。各阶段安排如下：

1．初赛阶段（2009年9月—2009年10月）

初赛以系为单位，各系均为一个独立的初赛区，各系团总支根据通知精神自行组织评选，并以DV录制形式推荐5个优秀节目。

2．预赛阶段（2009年11月1日—2009年11月15日）

各系须于11月1日之前向我校团委提交推荐参加全校预赛队伍的总名单及参赛作品的电子文档各一份，同时提交选手初赛期间现场展示环节的影像资料。
学校将组织评委会进行评选，从参加预赛的20支队伍中评选出12组晋级全校决赛。

   3．决赛阶段（2009年11月下旬）

       决赛阶段，学校对参赛队伍进行集中训练，并按照决赛内容、流程对参赛队伍进行全方位培训与指导。各参赛队伍进行现场才艺展示表演，并选出优秀团队及一、二、三等奖得主，大赛获奖人员名单将在校区内各宣传栏进行公布。
6、 奖项设置

全校大赛共评选出12支优秀团队，最佳组织奖和一、二、三等奖根据各系参赛队伍的组织工作、获奖情况和参赛团队精神面貌等综合情况确定。
7、 其他
1．加强组织领导工作。开展此次咏诵会是为丰富我校广大青年学子的校园文化生活，各团总支要高度重视本次庆华诞大型咏诵会，将其作为一项重要工作任务来抓，加强领导，精心策划，认真组织，确保本次活动顺利、扎实、有效开展。

2．做好发动和宣传工作。各团总支要加大咏诵会的宣传报道力度，宣传工作要突出思想性、教育性，注意普及与提高相结合，强化学生的自觉参与意识，按照要求组织学生参加活动。
3．请各系于11月1日前上交报名表（包括电子稿、纸质稿）电子稿发至372024231@qq.com邮箱，纸质稿交至联系人。

联系人：朱颖    联系电话：15067440919/642130

附：“心存远志 情系祖国”咏诵会报名表
共青团浙江医药高等专科学校委员会
2009年10月13日
	主题词：举办  咏诵会  通知

	抄报：校党委、团市委             抄送：学工部、团委、各党总支

	共共青团浙江医药高等专科学校委员会              二00九年十月十三日印发

共印25份

“心存远志 情系祖国”咏诵会报名表
	代表队

	参赛作品

	表演形式

	人数

	领队

	联系电话

	备注

             系团总支书记签名盖章